
2. Verbandsliga Staffel 1

14 SK Markranstädt 1990 - KSV Bennewitz 6,0 : 2,0 :

14 SKV Auerbach - Nerchauer SV 6,0 : 2,0 :

14 SpVgg BW Chemnitz - SG GW Mehltheuer 8,0 : 0,0 :

14 SV Rot-Weiß Treuen - SV Rot-Weiß Werdau 6,0 : 2,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV Rot-Weiß Treuen 14 75,0 : 37,0 24 : 4 36,0 : 20,0 11 : 3 39,0 : 17,0 13 : 1 Aufsteiger

2 SK Markranstädt 1990 14 69,0 : 43,0 20 : 8 41,0 : 15,0 13 : 1 28,0 : 28,0 7 : 7

3 KSV Bennewitz 14 60,0 : 52,0 17 : 11 31,0 : 25,0 10 : 4 29,0 : 27,0 7 : 7

4 SG GW Mehltheuer 14 54,0 : 58,0 13 : 15 29,0 : 27,0 7 : 7 25,0 : 31,0 6 : 8

5 SKV Auerbach 14 51,0 : 61,0 11 : 17 26,0 : 30,0 6 : 8 25,0 : 31,0 5 : 9

6 SpVgg BW Chemnitz 14 50,0 : 62,0 11 : 17 32,0 : 24,0 8 : 6 18,0 : 38,0 3 : 11

7 Nerchauer SV 14 49,0 : 63,0 9 : 19 27,0 : 29,0 5 : 9 22,0 : 34,0 4 : 10 Relegation

8 SV Rot-Weiß Werdau 14 40,0 : 72,0 7 : 21 25,0 : 31,0 5 : 9 15,0 : 41,0 2 : 12 Absteiger

Heim Auswärts

Jabusch, Silvio 649 SK Markranstädt 1990 Kroggel, Olaf 582 KSV Bennewitz

Eckstein, Ralf 624 SK Markranstädt 1990 Liebers, Steffen 578 KSV Bennewitz

Roschlau, Lothar 619 SK Markranstädt 1990 Trabert, Stefan 570 SV Rot-Weiß Werdau

Voigt, Lutz 591 SK Markranstädt 1990 Schwenk, Ronny 567 KSV Bennewitz

Bischoff, Mario 577 SV Rot-Weiß Treuen Grüneberger, Tilo 561 Nerchauer SV

Radecke, Michael 564 SKV Auerbach Houschka, Peter 559 KSV Bennewitz

Lorenz, Thomas 552 SV Rot-Weiß Treuen Eßrich, Frank 553 KSV Bennewitz

Singer, Günter 548 SV Rot-Weiß Treuen Wohlrabe, Henry 536 KSV Bennewitz

Köhler, Jürgen 547 SpVgg BW Chemnitz Dübler, Bernd 533 SV Rot-Weiß Werdau

Matz, Frank 546 SpVgg BW Chemnitz Schindler, Tino 530 Nerchauer SV

Jabusch, Silvio 649 SK Markranstädt 1990 Kroggel, Olaf 582 KSV Bennewitz

Eckstein, Ralf 624 SK Markranstädt 1990 Liebers, Steffen 578 KSV Bennewitz

Roschlau, Lothar 619 SK Markranstädt 1990 Trabert, Stefan 570 SV Rot-Weiß Werdau
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Verbandsliga Staffel 1 14. Spieltag

Klub Klub

SK Markranstädt 1990 6 2 KSV Bennewitz

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Jabusch, Silvio 649 4 1,0 0 553 Eßrich, Frank

Chilcott, Mike 521 1 1,0 3 582 Kroggel, Olaf

Voigt, Lutz 591 2 1,0 2 559 Houschka, Peter

Roschlau, Lothar 619 3 1,0 1 567 Schwenk, Ronny

Böhme, M. / Triller, K. 487 0 1,0 4 578 Liebers, Steffen

Eckstein, Ralf 624 3 1,0 1 536 Wohlrabe, Henry

Gesamt: 3491 13,0 2,0 11,0 3375 Gesamt:

Klub Klub

SKV Auerbach 6 2 Nerchauer SV

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Bormann, Steffen 498 2 1,0 2 530 Schindler, Tino

Hofmann, Uwe 526 3 1,0 1 470 Schulze, Jens

Pfenner, Udo 535 4 1,0 0 368 Leuschner, Lutz

Seidel, H. / Martin, Fr. 471 0 1,0 4 561 Grüneberger, Tilo

Krämer, Jörn 522 4 1,0 0 418 Stein, Frank

Radecke, Michael 564 2 1,0 2 523 Dinger, Lutz

Gesamt: 3116 15,0 2,0 9,0 2870 Gesamt:

Klub Klub

SpVgg BW Chemnitz 8 0 SG GW Mehltheuer

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Haack, Thomas 496 4 1,0 0 426 Gerbet, Reiner

Matz, Frank 546 4 1,0 0 475 Rother, Ralf

Haring, Claus 504 2 1,0 2 499 Pfeifer, Andreas

Fink, Stephan 511 3 1,0 1 462 Wagner, Udo

Köhler, Jürgen 547 3 1,0 1 468 Lorenz, D. / Kahn, U.

Lang, Manfred 521 2 1,0 2 464 Heinrich, Thomas

Gesamt: 3125 18,0 2,0 6,0 2794 Gesamt:

Klub Klub

SV Rot-Weiß Treuen 6 2 SV Rot-Weiß Werdau

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Radeke, R. / Singer, T. 481 3 1,0 1 451 Gampert, Lutz

Singer, Günter 548 1 1,0 3 570 Trabert, Stefan

Lorenz, Thomas 552 3 1,0 1 533 Dübler, Bernd

Altenkirch, Karl-Heinz 481 1 1,0 3 519 Jung, Rainer

Bischoff, Mario 577 4 1,0 0 485 Hoppe, Frank

Günzel, Uwe 541 3 1,0 1 469 Triegel, Lothar

Gesamt: 3180 15,0 2,0 9,0 3027 Gesamt:
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1. 1. Götz, Lars SKV Auerbach A 1 575,00 1 553,00 2 564,00 0 575 0 2,0

2. 2. Bischoff, Mario SV Rot-Weiß Treuen A 6 570,33 7 555,29 13 562,23 577 587 0 ###

3. 3. Reinholz, Mike SV Rot-Weiß Treuen A 2 565,50 1 516,00 3 549,00 0 573 0 3,0

4. 4. A Lorenz, Dirk SG GW Mehltheuer A 6 558,50 7 563,86 13 561,38 0 611 1 9,0

5. 5. Jabusch, Silvio SK Markranstädt 1990 A 7 557,57 7 664,00 14 610,79 649 702 0 ###

10. 6. Kroggel, Olaf KSV Bennewitz A 3 557,00 5 499,40 8 521,00 582 582 neu 0 5,0

6. 7. Müller, Ronald Nerchauer SV C 4 550,75 7 528,14 11 536,36 0 597 0 9,0

9. 8. Lorenz, Thomas SV Rot-Weiß Treuen A 4 548,00 3 526,00 7 538,57 552 571 0 4,0

8. 9. A Radeke, Rudolf SV Rot-Weiß Treuen B 7 548,00 5 524,80 12 538,33 0 573 1 ###

11. 10. Grüneberger, Tilo Nerchauer SV B 7 545,00 6 548,00 13 546,38 561 604 0 ###

13. 11. Trabert, Stefan SV Rot-Weiß Werdau B 6 544,50 6 517,00 12 530,75 570 570 neu 0 7,0

22. 12. Liebers, Steffen KSV Bennewitz A 4 543,50 2 478,50 6 521,83 578 578 neu 2 4,0

7. 13. Hoppe, Frank SV Rot-Weiß Werdau B 7 540,86 7 539,86 14 540,36 485 625 0 9,0

17. 14. Eßrich, Frank KSV Bennewitz B 7 539,71 6 509,00 13 525,54 553 553 neu 1 ###

12. 15. Miszler, Uwe KSV Bennewitz B 4 539,50 2 523,00 6 534,00 0 564 3 6,0

14. 16. Eckstein, Ralf SK Markranstädt 1990 B 7 538,86 7 597,14 14 568,00 624 650 0 ###

15. 17. Günzel, Uwe SV Rot-Weiß Treuen B 7 538,43 7 533,43 14 535,93 541 602 0 9,0

16. 18. Frauendorf, Lutz SG GW Mehltheuer B 5 538,40 6 528,67 11 533,09 0 582 2 5,0

19. 19. Radecke, Michael SKV Auerbach B 6 536,33 6 553,83 12 545,08 564 579 0 9,0

20. 20. Singer, Günter SV Rot-Weiß Treuen A 1 535,00 1 548,00 2 541,50 548 548 neu 0 1,0

18. 21. Dinger, Lutz Nerchauer SV B 6 534,83 4 568,50 10 548,30 523 605 1 7,0

23. 22. Pfenner, Udo SKV Auerbach C 5 531,20 7 552,29 12 543,50 535 583 1 ###

24. 23. Vogt, Tino SK Markranstädt 1990 A 3 530,67 0 0,00 3 530,67 0 567 0 3,0

25. 24. Chilcott, Mike SK Markranstädt 1990 A 6 529,50 5 560,40 11 543,55 521 611 1 4,0

26. 25. Schindler, Tino Nerchauer SV A 4 529,00 4 534,50 8 531,75 530 546 0 3,0

28. 26. Dübler, Bernd SV Rot-Weiß Werdau B 6 528,50 7 512,71 13 520,00 533 577 0 4,0

27. 27. Beyer, Jörg KSV Bennewitz B 4 528,00 5 506,60 9 516,11 0 572 2 5,0

32. 28. Houschka, Peter KSV Bennewitz B 5 525,60 5 476,00 10 500,80 559 559 neu 2 6,0

21. 29. Wagner, Udo SG GW Mehltheuer B 6 521,67 6 531,50 12 526,58 462 581 1 6,0

29. 30. E Singer, Torsten SV Rot-Weiß Treuen A 6 521,67 6 479,67 12 500,67 0 579 2 5,0

40. 31. Schwenk, Ronny KSV Bennewitz A 7 519,00 6 496,50 13 508,62 567 567 neu 0 6,0

31. 32. Matz, Frank SpVgg BW Chemnitz B 7 518,43 7 519,43 14 518,93 546 586 0 6,0

33. 33. Ehrhardt, Uwe SKV Auerbach B 7 516,71 5 529,40 12 522,00 0 551 0 4,0

34. 34. Köhler, Jürgen SpVgg BW Chemnitz C 7 516,14 5 513,20 12 514,92 547 552 0 7,0

35. 35. Günzel, Hans-Jürgen SV Rot-Weiß Treuen B 2 514,00 4 480,75 6 491,83 0 526 1 1,0

36. 36. Bormann, Steffen SKV Auerbach A 7 513,29 6 530,00 13 521,00 498 579 0 5,0

37. 37. E Martin, Frank SKV Auerbach B 2 511,50 4 515,00 6 513,83 0 557 4 3,0

38. 38. Voigt, Heiko Nerchauer SV B 3 511,33 3 536,00 6 523,67 0 556 0 3,0

41. 39. Haack, Thomas SpVgg BW Chemnitz B 6 510,83 6 513,67 12 512,25 496 582 0 7,0

44. 40. Jung, Rainer SV Rot-Weiß Werdau B 7 509,14 6 486,50 13 498,69 519 548 0 4,0

42. 41. Peukes, Stefan SG GW Mehltheuer B 6 508,67 7 529,43 13 519,85 0 575 0 7,0

43. 42. Götze, Thomas SpVgg BW Chemnitz B 4 507,50 3 487,33 7 498,86 0 541 0 2,0

45. 43. Hofmann, Uwe SKV Auerbach B 7 507,14 7 542,14 14 524,64 526 579 0 5,0

30. 44. Gerbet, Reiner SG GW Mehltheuer B 7 507,00 6 527,00 13 516,23 426 600 0 6,0

46. 45. A Seidel, Harald SKV Auerbach B 4 505,25 3 511,33 7 507,86 0 548 2 2,0

47. 46. Nötzold, Jochen SpVgg BW Chemnitz C 2 505,00 1 490,00 3 500,00 0 518 0 1,0

39. 47. Heinrich, Thomas SG GW Mehltheuer B 7 504,29 6 533,33 13 517,69 464 573 0 4,0

48. 48. Altenkirch, Karl-Heinz SV Rot-Weiß Treuen C 5 504,20 7 528,00 12 518,08 481 582 2 6,0

49. 49. Haring, Claus SpVgg BW Chemnitz C 5 503,80 5 520,40 10 512,10 504 582 0 7,0

61. 50. Wohlrabe, Henry KSV Bennewitz B 3 499,67 1 410,00 4 477,25 536 536 neu 4 0,0

50. 51. Fink, Stephan SpVgg BW Chemnitz C 2 499,50 5 498,60 7 498,86 511 511 neu 0 4,0

51. 52. Hofmann, Frank SpVgg BW Chemnitz B 7 499,29 6 489,83 13 494,92 0 554 0 4,0

90. 53. Pfeifer, Andreas SG GW Mehltheuer A 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 499 neu 0 0,0

52. 54. Hempel, Sven SV Rot-Weiß Werdau A 3 497,67 3 475,67 6 486,67 0 527 0 2,0

53. 55. E Triller, Karlheinz SK Markranstädt 1990 C 5 493,40 5 576,00 10 534,70 0 594 1 4,0

54. 56. Schreiter, Silvio SpVgg BW Chemnitz A 1 491,00 1 520,00 2 505,50 0 520 0 0,0

55. 57. Georgi, Sven SK Markranstädt 1990 A 1 490,00 0 0,00 1 490,00 0 490 0 1,0

56. 58. A Böhme, Mario SK Markranstädt 1990 B 1 486,00 1 557,00 2 521,50 0 557 1 0,0

57. 59. Kessenich, Michael Nerchauer SV B 4 483,50 5 518,20 9 502,78 0 547 0 4,0

58. 60. Dietzsch, René SG GW Mehltheuer A 1 483,00 1 591,00 2 537,00 0 591 0 1,0

Staffelleiter: Dieter Michler  Tel. 03591 3817660    Fax 03591 3817662     E-Mail:  michler.dieter@freenet.de

Rangliste 2. Verbandsliga Senioren Staffel 1 bis Rang 60 - Saison 2023/2024
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1. Bischoff, Mario SV Rot-Weiß Treuen A 6 570,33 7 555,29 13 562,23 577 587 0 ###

2. A Lorenz, Dirk SG GW Mehltheuer A 6 558,50 7 563,86 13 561,38 0 611 1 9,0

3. Jabusch, Silvio SK Markranstädt 1990 A 7 557,57 7 664,00 14 610,79 649 702 0 ###

4. A Radeke, Rudolf SV Rot-Weiß Treuen B 7 548,00 5 524,80 12 538,33 0 573 1 ###

5. Grüneberger, Tilo Nerchauer SV B 7 545,00 6 548,00 13 546,38 561 604 0 ###

6. Trabert, Stefan SV Rot-Weiß Werdau B 6 544,50 6 517,00 12 530,75 570 570 neu 0 7,0

7. Hoppe, Frank SV Rot-Weiß Werdau B 7 540,86 7 539,86 14 540,36 485 625 0 9,0

8. Eßrich, Frank KSV Bennewitz B 7 539,71 6 509,00 13 525,54 553 553 neu 1 ###

9. Eckstein, Ralf SK Markranstädt 1990 B 7 538,86 7 597,14 14 568,00 624 650 0 ###

10. Günzel, Uwe SV Rot-Weiß Treuen B 7 538,43 7 533,43 14 535,93 541 602 0 9,0

11. Radecke, Michael SKV Auerbach B 6 536,33 6 553,83 12 545,08 564 579 0 9,0

12. Pfenner, Udo SKV Auerbach C 5 531,20 7 552,29 12 543,50 535 583 1 ###

13. Dübler, Bernd SV Rot-Weiß Werdau B 6 528,50 7 512,71 13 520,00 533 577 0 4,0

14. Wagner, Udo SG GW Mehltheuer B 6 521,67 6 531,50 12 526,58 462 581 1 6,0

15. E Singer, Torsten SV Rot-Weiß Treuen A 6 521,67 6 479,67 12 500,67 0 579 2 5,0

16. Schwenk, Ronny KSV Bennewitz A 7 519,00 6 496,50 13 508,62 567 567 neu 0 6,0

17. Matz, Frank SpVgg BW Chemnitz B 7 518,43 7 519,43 14 518,93 546 586 0 6,0

18. Ehrhardt, Uwe SKV Auerbach B 7 516,71 5 529,40 12 522,00 0 551 0 4,0

19. Köhler, Jürgen SpVgg BW Chemnitz C 7 516,14 5 513,20 12 514,92 547 552 0 7,0

20. Bormann, Steffen SKV Auerbach A 7 513,29 6 530,00 13 521,00 498 579 0 5,0

21. Haack, Thomas SpVgg BW Chemnitz B 6 510,83 6 513,67 12 512,25 496 582 0 7,0

22. Jung, Rainer SV Rot-Weiß Werdau B 7 509,14 6 486,50 13 498,69 519 548 0 4,0

23. Peukes, Stefan SG GW Mehltheuer B 6 508,67 7 529,43 13 519,85 0 575 0 7,0

24. Hofmann, Uwe SKV Auerbach B 7 507,14 7 542,14 14 524,64 526 579 0 5,0

25. Gerbet, Reiner SG GW Mehltheuer B 7 507,00 6 527,00 13 516,23 426 600 0 6,0

26. Heinrich, Thomas SG GW Mehltheuer B 7 504,29 6 533,33 13 517,69 464 573 0 4,0

27. Altenkirch, Karl-Heinz SV Rot-Weiß Treuen C 5 504,20 7 528,00 12 518,08 481 582 2 6,0

28. Hofmann, Frank SpVgg BW Chemnitz B 7 499,29 6 489,83 13 494,92 0 554 0 4,0

29. Triegel, Lothar SV Rot-Weiß Werdau C 6 477,17 6 495,33 12 486,25 469 527 0 3,0

Keglerverband Sachsen             Classic - Kegeln
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